令和 1年 11月

各 位

                       青 い 森 信 用 金 庫

店舗統合のお知らせ

当金庫「廿三日町支店大杉平出張所」、「篠田支店油川出張所」および「弘前支店桜ヶ丘出

張所」は、令和 1年 11月 18日（月曜日）より、下記のとおり店舗統合することになりまし

たのでお知らせいたします。

統合にあたり、地域ならびにお取引のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 店舗統合日

    令和 1年 11月 18日（月）

   対象店舗の最終営業日は、令和 1年 11月 15日（金）となります。

２. 対象店舗

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「廿三日町支店大杉平出張所」

（店番：021）

・所在地

 八戸市大字糠塚字大杉平 6-1

・電話番号

  ０１７８‐４４‐２１００

「廿三日町支店」

（店番：007）

・所在地

八戸市大字廿三日町 40-2

・電話番号

  ０１７８‐２２‐６１６５

「篠田支店油川出張所」

（店番：052）

・所在地

 青森市大字油川字大浜 109-27

・電話番号

  ０１７‐７８８‐２５９２

「篠田支店」

（店番：061）

・所在地

青森市篠田二丁目 19-31

・電話番号

 ０１７‐７８１‐２８６２

「弘前支店桜ヶ丘出張所」

（店番：071）

・所在地

 弘前市大字大開一丁目 7-2

・電話番号

  ０１７２‐８８‐２１８１

「弘前支店」

（店番：047）

・所在地

弘前市大字百石町 1-1

・電話番号

  ０１７２‐３２‐３４２１

３. 対象店舗の窓口業務営業日程

  令和 1年 11月 15日（金）15時で営業終了となります。

４. 対象店舗ＡＴＭコーナーの終了日時

令和 1年 11月 15日（金）13時でＡＴＭの営業終了となります。

以 上

 R2019 - 64